

**Lot 1. Servicii de reparație și deservire tehnică a mijlocului de transport, model „Iveco Dayli” a f 2017
vin: ZCFC250B905149315**

Nrd/o	Denumirea lucrărilor	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Diagnosticarea computerizată a motorului	buc.	1	166.67	200.00	166.67	200.00
2	Montare-demontare sonda Lambda	buc.	1	166.67	200.00	166.67	200.00
3	Diagnosticarea și reparația echipamentului electric	ore	1	125.00	150.00	125.00	150.00
4	Montare-demontare supapa control presiune, sistem - Common-Rail	buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00
5	Montare-demontare radiator intercuber (spalare)	buc.	1	666.67	800.00	666.67	800.00
6	Montare-demontare turbosuflanta	buc	1	666.67	800.00	666.67	800.00
7	Montare-demontare injectoare	buc	4	50.00	60.00	200.00	240.00
8	Montare-demontare filtru particule (reginerare+spalare)	buc	1	250.00	300.00	250.00	300.00
	Denumirea pieselor și materialelor						
1	Garnitura, EGR	buc	1	50.00	60.00	50.00	60.00
2	Surub, injector	buc	4	166.67	200.00	666.67	800.00
3	Piulite injector	buc	4	33.33	40.00	133.33	160.00
4	Supapa control presiune, sistem - Common-Rail	buc	1	1916.67	2300.00	1916.67	2300.00
5	Set garnituri turbosuflanta	set	1	100.00	120.00	100.00	120.00
6	Injector	buc	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
7	Sonda Lambda	buc	1	750.00	900.00	750.00	900.00
	Total					9108.33	10930.00

Peugeot Boxer a/ f 2005 vin cod Peugeot Boxer a/ f 2005 vin cod VF3ZAAMPA17706850							
1	Diagnosticarea computerizată	buc.	1	166.67	200.00	166.67	200.00
2	Diagnosticarea și reparația echipamentului electric	buc.	1	125.00	150.00	125.00	150.00
3	Montare-demontare chiulasă	buc.	1	4166.67	5000.00	4166.67	5000.00
4	Reparație capitală chiulasă (alezare,rectificare, supape,simering supapă, arbore cu came)	buc.	1	3333.33	4000.00	3333.33	4000.00
5	Înlocuirea pompa de apa	buc.	1	333.33	400.00	333.33	400.00
6	Înlocuirea mecanism de distribuție a gazelor	buc	1	666.67	800.00	666.67	800.00
7	Înlocuirea ghidare supape (set 8 buc)	set	1	666.67	800.00	666.67	800.00
8	Montare-demontare injectoare (verificare+profilacsie)	buc	4	250.00	300.00	1000.00	1200.00
9	Reparație capitală turbosuflanta	buc	1	3333.33	4000.00	3333.33	4000.00
Denumirea pieselor și materialelor							
1	Set mecanism de distribuție a gazelor (curea distribuție , rolă de tensionare(2 buc))	set	1	875.00	1050.00	875.00	1050.00
2	Pompa apa	buc	1	416.67	500.00	416.67	500.00
3	Simering, ax cu came	buc	1	79.17	95.00	79.17	95.00
4	Set garnituri, supape (set8 buc)	set	1	133.33	160.00	133.33	160.00
5	Ghid supapa (set8buc)	set	1	333.33	400.00	333.33	400.00
6	Supape admisie+evacuare (set8buc)	set	1	866.67	1040.00	866.67	1040.00
7	Garnitura chiulasa	buc	1	500.00	600.00	500.00	600.00
8	Garnitura, capac supape	buc	1	133.33	160.00	133.33	160.00
9	Garnitura, galerie evacuare	buc	1	70.83	85.00	70.83	85.00
10	Garnitura, galerie admisie	buc	1	50.00	60.00	50.00	60.00
11	Culbutor supapa (set8 buc)	set	1	625.00	750.00	625.00	750.00
12	Culbutor, tren supape (set8 buc)	set	1	1233.33	1480.00	1233.33	1480.00
13	Set surub chiulasa	set	1	291.67	350.00	291.67	350.00

14	Ax cu came	buc	1	1666.67	2000.00	1666.67	2000.00
Total						21066.67	25280.00

Servicii de reparație și deservire tehnică a mijloacelor de transport, model „land Rover Freelander I” (V6 2.5) a/f 2005 vin: SALLNABG25A456510							
1	Diagnosticarea computerizată	buc.	1	166.67	200.00	166.67	200.00
2	Diagnosticarea și reparația echipamentului electric	buc.	1	125.00	150.00	125.00	150.00
3	Montare-demontare chiulasă	buc.	2	2500.00	3000.00	5000.00	6000.00
4	Reparație capitală chiulasă (alezare,rectificare, supape,simering supapă, arbore cu came)	buc.	2	2083.33	2500.00	4166.67	5000.00
5	Înlocuirea mecanism de distribuție a gazelor	buc	1	666.67	800.00	666.67	800.00
6	Înlocuirea ghidare supape (set 24 buc)	set	1	416.67	500.00	416.67	500.00
7	Montare-demontare axa cardanic	buc	2	208.33	250.00	416.67	500.00
8	Reparatia capitala axa cardanic	buc	2	833.33	1000.00	1666.67	2000.00
Denumirea pieselor și materialelor							
1	Set mecanism de distribuție a gazelor (curea distribuție (3buc), rolă de tensionare(2 buc))	set	1	3166.67	3800.00	3166.67	3800.00
2	Pompa apa	buc	1	583.33	700.00	583.33	700.00
3	Simering, ax cu came (set 8buc)	set	1	683.33	820.00	683.33	820.00
4	Set semiring supape (set24 buc)	set	1	300.00	360.00	300.00	360.00
5	Ghid supapa (set24 buc)	set	1	700.00	840.00	700.00	840.00
6	Supape admisie+evacuare (set24buc)	set	1	2400.00	2880.00	2400.00	2880.00
7	Garnitura chiulasa	buc	2	487.50	585.00	975.00	1170.00
8	Garnitura, capac supape	buc	2	216.67	260.00	433.33	520.00
9	Garnitura, galerie evacuare	buc	2	125.00	150.00	250.00	300.00
10	Garnitura, galerie admisie	buc	2	108.33	130.00	216.67	260.00
11	Set surub chiulasa	set	2	250.00	300.00	500.00	600.00

12	Termostat,lichid racire	buc	1	750.00	900.00	750.00	900.00
13	Cruce cardanic	buc	1	166.67	200.00	166.67	200.00
14	Rulment ax cardanic	buc	1	666.67	800.00	666.67	800.00
15	Bujie scanteie	buc	4	116.67	140.00	466.67	560.00
16	Bobina de inductie	buc	4	333.33	400.00	1333.33	1600.00
Total						26216.67	31460.00

**. Servicii de reparație și deservire tehnică a mijloacelor de transport, model „Land Rover Freelander II”
a/ f 2010 vin: SALFA2DB3AH179189**

1	Diagnosticarea computerizată a motorului	buc.	2	166.67	200.00	333.33	400.00
2	Diagnosticarea suspensiei	buc.	2	166.67	200.00	333.33	400.00
3	Montare-demontare reductor- punte spate	set	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00
4	Montare-demontare cutie de distributie	set	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00
5	Înlocuire mufă de cuplare cutie de distribuție 4x4	buc	2	416.67	500.00	833.33	1000.00
6	Dezasamblarea capitala reductor-punte spate	buc	2	1666.67	2000.00	3333.33	4000.00
7	Dezasamblarea capitala cutie de distributie	buc	2	1666.67	2000.00	3333.33	4000.00
8	Montare-demontare chiulasă	buc	2	4166.67	5000.00	8333.33	10000.00
9	Reparație capitală chiulasă (alezare,rectificare, supape,simering supapă, arbore cu came)	buc	2	3333.33	4000.00	6666.67	8000.00
10	Înlocuirea pompa de apa	buc	2	333.33	400.00	666.67	800.00
11	Înlocuirea mecanism de distribuție a gazelor	buc	2	1250.00	1500.00	2500.00	3000.00
12	Montare-demontare injectoare	buc	4	100.00	120.00	400.00	480.00
13	Montare-demontare turbosuflanta	buc	2	666.67	800.00	1333.33	1600.00
14	Reparație capitală turbosuflanta	buc	2	4166.67	5000.00	8333.33	10000.00

15	Montare-demontare supapa EGR	buc	2	416.67	500.00	833.33	1000.00
16	Montare-demontare cutie de viteza	buc	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00
17	Dezasamblarea capitala cutie de viteza	buc	2	1250.00	1500.00	2500.00	3000.00
18	Montare-demontare arbore cardanic	buc	2	208.33	250.00	416.67	500.00
	Denumirea pieselor și materialelor						
1	Pompa ulei cuplaj haldex	buc	2	3333.33	4000.00	6666.67	8000.00
2	Set rulmenti reductor- punte spate(4 buc.)	set	2	1666.67	2000.00	3333.33	4000.00
3	Set semiring+inele reductor- punte spate	set	2	583.33	700.00	1166.67	1400.00
4	Mufă de cuplare cutie de distribuție 4x4	buc	2	3250.00	3900.00	6500.00	7800.00
5	Filtru Haldex	buc	2	375.00	450.00	750.00	900.00
6	Ulei Haldex	litri	2	416.67	500.00	833.33	1000.00
7	Set mecanism de distribuție a gazelor (curea distribuție , rolă de tensionare(2 buc))	set	2	1083.33	1300.00	2166.67	2600.00
8	Pompa apa	buc	2	333.33	400.00	666.67	800.00
9	Ghid supapa (set16buc)	set	2	533.33	640.00	1066.67	1280.00
10	Supape admisie+evacuare (set16buc)	set	2	1066.67	1280.00	2133.33	2560.00
11	Set garnitura chiulasa	set	2	666.67	800.00	1333.33	1600.00
12	Set surub chiulasa	set	2	208.33	250.00	416.67	500.00
13	Supapa EGR	buc	2	2083.33	2500.00	4166.67	5000.00
14	Set garnituri turbosuflanta	set	2	291.67	350.00	583.33	700.00
15	Injector	buc	2	2916.67	3500.00	5833.33	7000.00
16	Piulite injector	set	4	100.00	120.00	400.00	480.00
17	Furtun radiator interculer	buc	2	333.33	400.00	666.67	800.00
18	Termostat,lichid racire	buc	2	416.67	500.00	833.33	1000.00
19	Set rulmenti cutie de distribuție 4x4(4 buc.)	set	2	1333.33	1600.00	2666.67	3200.00

20	Set semiring+inele cutie de distribuție 4x4	set	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00
21	Set rulmenti+semiring cutie de viteza	set	2	1333.33	1600.00	2666.67	3200.00
22	Sonda Lambda	buc	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00
23	Cruce arbore cardanic	buc	2	150.00	180.00	300.00	360.00
24	Rulment suspendat arbore cardanic	buc	2	625.00	750.00	1250.00	1500.00
25	Set articulatie planetara arbore cardanic	buc	2	416.67	500.00	833.33	1000.00
Total						97383.33	116860.00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sîrcu Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97